

Dział Zamówień Publicznych
tel. 0-12 614 25 11
e-mail: przetargi@szpitaljp2.krakow.pl

Kraków, dnia 26.03 2021r.

DZ.271.12.15G.2021

**Do wszystkich Uczestników
postępowania o udzielenie
zamówienia publicznego**

Przedłużenie terminu składania i otwarcia ofert

Dotyczy: postępowania przetargowego nr **DZ.271.12.2021 pn. Świadczenia usług w zakresie transportu pacjentów Krakowskiego Szpitala Specjalistycznego im. Jana Pawła II**

Krakowski Szpital Specjalistyczny im. Jana Pawła II, ul. Prądnicka 80 powiadamia zainteresowane strony, że przedłuża termin składania ofert do dnia 31.03.2021r. do godz. 10:00. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 31.03.2021r. o godz. 10:30.

Zmiana treści SWZ (3)

Na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy PZP Zamawiający zmienia zapisy SWZ w punktach jak poniżej, które otrzymują następujące brzmienie:

11. Termin związania ofertą

Wykonawca jest związany ofertą do dnia 29.04.2021r.

16. Sposób oraz termin składania ofert

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy zamieścić na Platformie pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/szpitaljp2> do dnia 31.03.2021 r. do godz. 10:00 w formie elektronicznej lub w postaci elektronicznej opatrzonej podpisem zaufanym lub podpisem osobistym.

17. Termin otwarcia ofert

1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 31.03.2021 r., o godzinie 10:30 za pośrednictwem Platformy Zakupowej Zamawiającego w siedzibie Zamawiającego w Dziale Zamówień Publicznych (budynek A-VII).

Wyjaśnienia do SWZ (1)

Dotyczy: postępowania przetargowego nr DZ.271.12.2021 pn. Świadczenia usług w zakresie transportu pacjentów Krakowskiego Szpitala Specjalistycznego im. Jana Pawła II

W związku z ww postępowaniem zostały zadane następujące pytania:

Pytanie nr 1 (pakiet nr 1 i 2)

- A. Czy Zamawiający wymaga by osoby wykonujące czynności będące przedmiotem zamówienia były zatrudnione przez Wykonawcę na podstawie umowy o pracę? W załącznik numer 2.1 widnieje zapis „zapewnienia, iż osoby wykonujące czynności, będące przedmiotem niniejszej umowy, na terenie Zamawiającego będą zatrudnione przez Wykonawcę na podstawie umowy o pracę.”(zał.2.1. DZ.271.12.2021 Wzór umowy § 2 pkt 10, e)), natomiast w Specyfikacja warunków zamówienia widnieje informacja „Wymagania w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy. Nie dotyczy.” (SWZ pkt. 27). Proszę o wskazanie prawidłowego zapisu.
- B. Czy w postępowaniu na transport pacjentów Szpital Jana Pawła II wymaga zatrudniania personelu na umowę o pracę?

Odpowiedź

Zamawiający potwierdza, iż nie wymaga aby osoby wykonujące czynności będące przedmiotem zamówienia były zatrudnione przez Wykonawcę na podstawie umowy o pracę w żadnym z pakietów. Punkt nr 27 SWZ pozostaje bez zmian.

W załączeniu wzór umowy po modyfikacji (załącznik nr 2.1 do SWZ po modyfikacji).

Pytanie nr 2 (pakiet nr 2)

Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę poniższych zapisów:

W załączniku nr 2.2 do SIWZ Wzór umowy §2 ust. 3 zapis:

„Czas reakcji na zgłoszenie wynosi maksymalnie 30 minut na terenie Krakowa (tryb CITO – „na ratunek). (...) Jeżeli przyjazd karetki w trybie CITO nastąpi po upływie 30 minut od zgłoszenia, Zamawiający obniży należne Wykonawcy za tą usługę wynagrodzenie o 50%.”

zastąpić zapisem:

„Czas reakcji na zgłoszenie wynosi maksymalnie 45 minut na terenie Krakowa (tryb CITO – „na ratunek” dla transportów określonych w §1 ust. 1 pkt a i b, oraz 60 min dla transportów określonych w §1 ust. 1 pkt c i d. (...) Jeżeli przyjazd karetki w trybie CITO nastąpi po upływie 45 minut od zgłoszenia w przypadku transportów określonych w §1 ust. 1 pkt a i b lub 60 min dla transportów określonych w §1 ust. 1 pkt c i d, Zamawiający obniży należne Wykonawcy za tą usługę wynagrodzenie o 50%.”

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu.

W załączeniu wzór umowy po modyfikacji (załącznik nr 2.2 do SWZ po modyfikacji).

Pytanie nr 3 (pakiet nr 2)

Jednocześnie prosimy o dodanie odpowiednio w §2 ust. 3 oraz §2 ust. 4 następujących zapisów: „(...) Zadeklarowane czasy reakcji nie obowiązują w okresie ogłoszenia stanu zagrożenia epidemicznego lub stanu epidemii, jeśli opóźnienie spowodowane było brakiem środka transportu w bazie Wykonawcy związanym z sytuacją epidemiczną i wydłużonym czasem realizacji zleceń transportowych” oraz wprowadzenie tych zmian także w innych miejscach SIWZ m.in w opisie przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik nr 3.2 do SIWZ.

W związku z trwającą epidemią koronawirusa zapewnienie dotychczasowych czasów dojazdu karetki może okazać się niemożliwe, ponieważ zwiększone obciążenie Systemu Państwowego Ratownictwa Medycznego i wydłużenie czasu oczekiwania na przekazanie pacjenta do szpitala wpływa również na wydłużenie czasu realizacji zleceń transportowych. Uprzejmie prosimy o pozytywne ustosunkowanie się do naszej prośby.

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na dodanie zapisów.

W załączeniu wzór umowy po modyfikacji (załącznik nr 2.2 do SWZ po modyfikacji).

Dodatkowo w załączeniu opis przedmiotu zamówienia po modyfikacji dla pakietu nr 2 (załącznik nr 3.2 do SWZ po modyfikacji).

Pytanie nr 4 (pakiet nr 2)

W załączniku nr 2.2 do SIWZ Wzór umowy §3 ust. 6 usunąć zapis:

„(...) pomniejszony o 1,5 punktu procentowego.”

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie zapisu.

Pytanie nr 5 (pakiet nr 2)

W załączniku nr 2.2 do SIWZ Wzór umowy §5 ust. 1 usunąć zapis pkt 6:

„6) niedotrzymania warunków umowy co do terminów realizacji świadczeń, w tym czasie, który upłynął od zgłoszenia transportu do odebrania pacjenta z miejsca wskazanego w zleceniu”

Kara finansowa, związana z ewentualnym niedotrzymaniem terminu realizacji usługi wymieniona jest już odpowiednio w §2 ust. 3 oraz §2 ust. 4. Wykonawca nie może być dwukrotnie karany za to samo zdarzenie.

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie zapisu.

W załączeniu wzór umowy po modyfikacji (załącznik nr 2.2 do SWZ po modyfikacji).

Pytanie nr 6 (pakiet nr 2)

W załączniku nr 2.2 do SIWZ Wzór umowy §5 ust. 1 zapis:

„Wykonawca zapłaci na rzecz Zamawiającego karę umowną w wysokości trzykrotnego wynagrodzenia brutto za ostatni miesiąc wykonywania przedmiotu umowy jeżeli Wykonawca odstąpi od umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, a jeżeli Zamawiający odstąpi od umowy w pierwszym miesiącu wykonania przedmiotu umowy – w wysokości 50.000 zł.”
zastąpić zapisem:

„Wykonawca zapłaci na rzecz Zamawiającego karę umowną w wysokości 10.000 zł, jeżeli Zamawiający odstąpi od umowy w pierwszym miesiącu wykonania przedmiotu umowy.”

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu.

Pytanie nr 7 (pakiet nr 2)

W załączniku nr 2.2 do SIWZ Wzór umowy §6 ust. 2 usunąć zapis:

„(...) chociaż jednokrotnego przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania usługi transportu, w tym przynajmniej jednego opóźnienia wykonania usługi przez Wykonawcę (...)”

Kwestia możliwości rozwiązania umowy ze skutkiem natychmiastowym w sytuacji niewykonania lub nienależytego wykonania umowy związanego m in. z opóźnieniem w realizacji zlecenia została już podniesiona w §5 ust. 3 Wzoru Umowy.

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie zapisu.

W załączeniu wzór umowy po modyfikacji (załącznik nr 2.2 do SWZ po modyfikacji).

Pytanie nr 8 (pakiet nr 2)

W załączniku nr 2.2 do SIWZ Wzór umowy §6 usunąć zapis ust. 4:

„Wynagrodzenie jednostkowe określone w §3 nie ulegnie zmianie w okresie trwania umowy”

Zapis ten pozostaje w sprzeczności z §3 ust. 4 -11 Wzoru umowy, który mówi o możliwości zmiany wynagrodzenia na skutek wystąpienia określonych w tym paragrafie okoliczności.

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie zapisu.

W załączeniu wzór umowy po modyfikacji (załącznik nr 2.2 do SWZ po modyfikacji).

Pytanie nr 9 (pakiet nr 2)

W załączniku nr 2.2 do SIWZ Wzór umowy §6 dodać zapis ust. 5:

„Stronom przysługuje prawo wypowiedzenia umowy z zachowaniem 3-miesięcznego okresu wypowiedzenia kończącego się ostatniego dnia miesiąca.”

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na dodanie zapisu.

W załączeniu wzór umowy po modyfikacji (załącznik nr 2.2 do SWZ po modyfikacji).

Pytanie nr 10 (pakiet nr 1 i 2)

W załączniku nr 2.3 do SIWZ Umowa powierzenia przetwarzania danych osobowych §2 ust. 10 pkt a usunąć zapis:

„(...) i pisemnie poinformuje o tym Zlecającego (...)”

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie zapisu.

Pytanie nr 11 (pakiet nr 1 i 2)

W załączniku nr 2.3 do SIWZ Umowa powierzenia przetwarzania danych osobowych §2 ust. 10 pkt c usunąć zapis:

„(...)nie później jednak niż ciągu 24 godzin od jego wystąpienia (...).

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie zapisu.

Pytanie nr 12 (pakiet nr 1 i 2)

W załączniku nr 2.3 do SIWZ Umowa powierzenia przetwarzania danych osobowych §2 ust. 10 pkt e i f - prosimy o modyfikację i doprecyzowanie ww. zapisów w ten sposób, że zostaną w nich zawarte informacje o terminie uprzedzenia o planowanym audycie, terminie wprowadzenia ewentualnych działań naprawczych i realizacji zaleceń pokontrolnych. Prosimy także o umieszczenie informacji o możliwości odwołania się od zaleceń pokontrolnych.

Odpowiedź

Zamawiający poinformuje z 3 dniowym wyprzedzeniem o planowanym audycie, terminie wprowadzenia ewentualnych działań naprawczych. Zamawiający nie wyraża zgody na możliwość odwołania się od zaleceń pokontrolnych.

W załączeniu umowa powierzenia przetwarzania danych osobowych po modyfikacji (załącznik nr 2.3 do SWZ po modyfikacji).

Pytanie nr 13 (pakiet nr 1 i 2)

W załączniku nr 2.3 do SIWZ Umowa powierzenia przetwarzania danych osobowych §2 ust. 10 usunąć zapis pkt g:

„g. jeżeli jest to wymagane , wyznaczy Inspektora Ochrony Danych”

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie zapisu.

Pytanie nr 14 (pakiet nr 1 i 2)

W załączniku nr 2.3 do SIWZ Umowa powierzenia przetwarzania danych osobowych §2 usunąć zapis ust. 14 i wprowadzić następujący zapis:

„Zleceniobiorca oświadcza, iż spełnia wymagania RODO w zakresie gwarancji zabezpieczenia.”

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie zapisu.

Pytanie nr 15 (pakiet nr 1 i 2)

W załączniku nr 2.3 do SIWZ Umowa powierzenia przetwarzania danych osobowych §2 ust. 17 - Prosimy o doprecyzowanie, jakie szkody mogą być spowodowane zastosowaniem właściwych środków bezpieczeństwa i ewentualną modyfikację tego zapisu.

Odpowiedź

Zamawiający modyfikuje zapis: Przetwarzający odpowiada za szkody spowodowane nie zastosowaniem właściwych środków bezpieczeństwa.

W załączeniu umowa powierzenia przetwarzania danych osobowych po modyfikacji (załącznik nr 2.3 do SWZ po modyfikacji).

Pytanie nr 16 (pakiet nr 1 i 2)

Wykonawca zwraca się także z prośbą o uszczegółowienie nazewnictwa usług będących przedmiotem umowy, dotyczących transportów karetką bariatryczną tj. określenie czy usługa ta obejmuje transport z lekarzem czy bez lekarza, oraz doprecyzowanie czy Zamawiający m in. w §1 ust.1 Wzoru umowy używając określenia „karetka reanimacyjna typu R”, oraz „karetka z lekarzem do transportu pacjentów z podejrzeniem o zakażenie koronawirusem SARS-CoV 2 wywołującym chorobę COVID-19 lub inną chorobę wysoce zakaźną” miał na myśli karetkę reanimacyjno-transportową RT z lekarzem? Uprzejmie prosimy o wyjaśnienie i modyfikację nazewnictwa usług we wszystkich miejscach, w których zostało ono użyte.

Odpowiedź

Zamawiający doprecyzowuje opis przedmiotu zamówienia jak poniżej:

- usługi dotyczące transportów karetką bariatryczną obejmują transport bez lekarza.
- pod pojęciem „karetka reanimacyjna typu R”, oraz „karetka z lekarzem do transportu pacjentów z podejrzeniem o zakażenie koronawirusem SARS-CoV 2 wywołującym chorobę COVID-19 lub inną chorobę wysoce zakaźną” rozumie się karetkę reanimacyjno-transportową RT z lekarzem.

W załączeniu opis przedmiotu zamówienia po modyfikacji dla pakietu nr 2 (załącznik nr 3.2 do SWZ po modyfikacji) oraz wzór formularza cenowego po modyfikacji dla pakietu nr 1 i 2 (załącznik nr 4 do SWZ po modyfikacji).

Pytanie nr 17 (pakiet nr 1 i 2)

Ponadto zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający zamieści wzór załącznika nr 1 do faktury, o którym mowa w §4 w ust. 4 Wzoru umowy?

Odpowiedź

Zamawiający zamieszcza wzór załącznika nr 1 pn. Wykaz wykonanych przewozów (w załączeniu).

Pytanie nr 18 (pakiet nr 1 i 2)

W §7 ust. 3 Wzoru umowy (załącznik nr 2.2 do SIWZ) znajduje się zapis „Załącznik do niniejszej umowy stanowi jej integralną część”, co sugeruje, że do umowy dołączony będzie tylko jeden załącznik, natomiast w treści wzoru umowy m.in w §1 ust. 1 mowa jest o „załączniku nr 2 do umowy”, co wskazuje, że załączników będzie więcej. Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie ile i jakie załączniki będą częścią podpisanej umowy.

Odpowiedź

Zamawiający poprawia błąd literowy słowa na „Załączniki” oraz informuje, że załącznikami do umów będą: załącznik nr 1 do faktury pn. Wykaz wykonanych przewozów, załącznik nr 2 pn. Szczegółowy opis świadczonej usługi zawierający OPZ oraz formularz cenowy Wykonawcy, załącznik nr 3 pn. Obowiązek informacyjny sporządzony wg wzoru załącznika nr 7 do SWZ.

Pytanie nr 19 (pakiet nr 1 i 2)

Uprzejmie prosimy także o zwrócenie uwagi na zapis §3 ust. 4 Wzoru umowy, w którym mowa o „wynagrodzeniu Wykonawcy określonym w §4 ust. 1 i 2”, podczas, gdy zapisy dotyczące wynagrodzenia Wykonawcy znajdują się w §3 ust. 1, 2, 3.

Odpowiedź

Zamawiający zamienia zapis w §3 ust. 4, o treści „wynagrodzeniu Wykonawcy określonym w §4 ust. 1 i 2” na zapis „wynagrodzeniu Wykonawcy określonym w § 3 ust. 1 - 3” w umowie dot. pakietu nr 1 i 2.

W załączeniu wzory umów po modyfikacji (załącznik nr 2.1 i 2.2 do SWZ po modyfikacji).

Pytanie nr 20 (pakiet nr 1 i 2)

Zwracamy się z prośbą o modyfikację tego zapisu a także o zwrócenie uwagi na inne błędy literowe znajdujące się w załącznikach do SIWZ (m in. w Formularzu cenowym i wzorze umowy), jak również związane z numerowaniem poszczególnych artykułów (m in. w §5 wzoru umowy) oraz nazewnictwem stron (w komparcji Umowy) i poprawienie tychże błędów.

Odpowiedź

Zamawiający poprawia błędy wskazane przez Wykonawcę.

W załączeniu wzory umów po modyfikacji (załącznik nr 2.1 i 2.2 do SWZ po modyfikacji).

Zamawiający przeprasza za zaistniałe błędy literowe i załącza poprawiony wzór formularza cenowego po modyfikacji (załącznik nr 4 do SWZ po modyfikacji).

Niniejsze pismo stanowi integralną część SWZ. Wykonawcy zobowiązani są złożyć oferty z uwzględnieniem treści niniejszego pisma.

W związku z przedłużeniem terminu składania i otwarcia ofert oraz zmianą treści SWZ Zamawiający zamieści w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenie o zmianie ogłoszenia i zamieści na platformie zakupowej niniejszego postępowania.

Załączniki:

- załącznik nr 2.1 do SWZ po modyfikacji (wzór umowy dla pakietu nr 1)
- załącznik nr 2.2 do SWZ po modyfikacji (wzór umowy dla pakietu nr 2)
- załącznik nr 2.3 do SWZ po modyfikacji (umowa powierzenia przetwarzania danych osobowych)
- załącznik nr 3.2 do SWZ po modyfikacji (opis przedmiotu zamówienia)
- załącznik nr 4 do SWZ po modyfikacji (formularz cenowy)
- wzór załącznika nr 1 do faktury

Z poważaniem

Krakowski Szpital Specjalistyczny
im. Jana Pawła II
ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. Lecznictwa

dr hab. n. med. Dorota Sobczyk